28.1.2023
09:00

28.1.2023
09:50

28.1.2023
10:40

28.1.2023
11:30

28.1.2023
12:20

28.1.2023
13:10

28.1.2023
14:00

28.1.2023
14:50

28.1.2023
15:40

28.1.2023
16:30

28.1.2023
17:20

28.1.2023
18:10

29.1.2023
09:00

29.1.2023
09:50

Field 2 Field 1 Field 2 Field 1 Field 2 Field 1 Field 2

Hassliche Erdferkel ToGetHer

Fruhsport 0,2 Friss die Frisbee

Cultimaters Heidees

Frizzly Bears ULMtimates

Zamperl Goldfingers

Family Ultimate Ultimate am See

enerGl Fischbees

Caracals Wolfsburg Wolves

Family Ultimate Ultimate am See

Cultimaters Heidees

Caracals Wolfsburg Wolves

Héassliche Erdferkel ToGetHer

Fruhsport 0,2 Friss die Frisbee

enerGl Fischbees

Frizzly Bears ULMtimates

Zamperl Goldfingers

Hassliche Erdferkel ToGetHer

enerGl Fischbees

Cultimaters Heidees

Zamperl Goldfingers

Frihsport 0,2 Friss die Frisbee

Caracals Wolfsburg Wolves

Frizzly Bears ULMtimates

Family Ultimate Ultimate am See
Cultimaters Heidees
Caracals Wolfsburg Wolves
Hassliche Erdferkel ToGetHer
Family Ultimate Ultimate am See

2024-05-21 18:02:45 +02:00



